Despacho nº1/2023_2024

Nomeação de Júri dos concursos para Terapia Ocupacional

Aos quatro dias do mês de setembro de 2023, nomeio como júri do concurso para

Terapia Ocupacional.

Efetivos:

Presidente: Gertrudes José Relvas Sardinha, subdiretora

1º Vogal: Ana Cristina Ferro Rodrigues Gordicho Pereira Mira, adjunta, substituí a

presidente

2º Vogal: Maria Lúcia dos Santos Ferreira Serra, professora

Suplentes:

 Lúcia da Assunção Cerqueira Vasconcelos, professora

 Mariana de Jesus Bértolo Cochicho Charrua, professora

O Diretor do AE de Alandroal